
 

 

UCHWAŁA NR XXV/184/2012 

RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 13 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Bestwina nr XLV/314/10 z dnia 07 października 2010r. 

dotyczącej określenia dziennych stawek opłaty targowej, zasad jej ustalania oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso obowiązujących w gminie Bestwina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8) i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 ze zm.) art. 15 i art.19 pkt. 1 lit. a i pkt. 2 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 ze zm.)  

Rada Gminy Bestwina  

uchwala:  

§ 1. Zmienić dotychczasową treść § 3 ust 1 uchwały Rady Gminy Bestwina nr XLV/314/10 z dnia 07 

października 2010r., nadając mu nowe brzmienie: „ 1. Pobór opłaty targowej powierza się inkasentowi 

Tomaszowi Niemczyk, zamieszkałemu w Bestwince. „  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy .   

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Jerzy Zużałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 stycznia 2013 r.

Poz. 415


		2013-01-11T13:58:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




